平成 21 年４月 27 日

各      位

会 社 名  ＳＭＫ株式会社

代表者名  代表取締役社長 中村 哲也

（コード番号  6798）

問合せ先  取締役常務執行役員 山田 一

（TEL．  03－3785－1111）

業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 21 年４月 20 日に公表いたしました平成 21 年３月期（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月 31

日）の個別業績予想と、本日公表の平成 21 年３月期個別業績に差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．平成 21 年３月期通期個別業績予想数値との差異（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

59,000

百万円

100

百万円

2,400

百万円

200

円 銭

2.67

今 回 実 績 （ Ｂ ） 59,064 80 2,356 127 1.70

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 64 △19 △43 △72

増 減 率 （ ％ ） 0.1  △19.7 △1.8  △36.3

（ ご参考）前期実績

（平成 20 年３月期）
72,425 3,232 4,203 2,569 33.47

２．差異の理由

繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、法人税等調整額の増加により、当期純利益が

前回予想を下回りました。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであっ

て、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があることをご承知おきく

ださい。

以 上